desenho de pontos, linhas, polilinhas, multilinhas, arcos, 
polígonos, poli linha 3D, raio, donut, splice, elipse e outras 
geometrias. Licença de 1 (um) ano. 

Autodesk UN 1,00 2.300,00 2.300,00 

TOTAL 21.100,00 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR  
Fica aditado ao valor contratual o montante de R$ 21.100,00 (vinte e um mil e cem reais), passando o valor 
do contrato de R$ 19.758,43 (dezenove mil setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e três centavos), 
para R$ 40.858,43 (qaurenta mil oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e três centavos).  

CLÁUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTAÇÃO  
O aditivo tem como base e fundamento o Art. 124, II, “b” da Lei 14.133/2021.

[...]

95.587.622/0001-74, neste ato representado pelo prefeito municipal, o Sr. Fernando Mierzva. 

CONTRATADA: ELLEN CRISTINA BORDELACK DAMBROVSKI, residente e domiciliada na Linha Cavernoso, Zona 
Rural, CEP 85.390-000 Virmond - Pr. 

VALOR: R$ 25.490,40 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos). 

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2026. 
DATA ASSINATURA: 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2025     
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34/2025-PMV

[...]

85.390-000, Estado do Paraná, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 
95.587.622/0001-74, neste ato representado pelo prefeito municipal, o Sr. Fernando Mierzva. 

CONTRATADA: TATIANE DRABETSKI DOMINGUES, residente e domiciliada na Rua Alvorada, 736, Centro, CEP 
85.390-000 Virmond - Pr. 

VALOR: R$ 25.490,40 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos). 

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2026. 
DATA ASSINATURA: 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

Prefeitura Municipal de Virmond 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 186/2025

[...]

CONTRATADA: INGA CAMINHOES LTDA, inscrita no CNPJ n.º 23.008.729/0001-00, sediada na Rodovia BR 101, 
S/n, Barracão, CEP: 88.820-000 Içara – SC, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada por 
Leonardo Scholl Giaretta. 

VALOR: R$ 403.620,00 (quatrocentos e três mil, seiscentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2026. 
DATA ASSINATURA: 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 186/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 35/2025 - PMV

[...]

CONTRATADA: INGA CAMINHOES LTDA, inscrita no CNPJ n.º 23.008.729/0001-00, sediada na Rodovia BR 101, 
S/n, Barracão, CEP: 88.820-000 Içara – SC, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada por 
Leonardo Scholl Giaretta. 

VALOR: R$ 403.620,00 (quatrocentos e três mil, seiscentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2026. 
DATA ASSINATURA: 19 DE DEZEMBRO DE 2025. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 33/2025-PMV 

R A T I F I C A Ç Ã O   E   A D J U D I C A Ç Ã O